
　No. 1007-13

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご迷惑をお掛けしたことを、深くお詫び申し上げます。

上げます。

敬具

Ｆ－３　／4180  百日咳菌抗体《ＥＩＡ》 所要日数 ６～８日

Ｖ Ａ

３～５日

水泡水疱

 セレン〈血清〉

 単純ヘルペスウイルス

採取容器Ａ－１１　／2909

採取量　検体量Ｅ－３　／4151
 　　　　　　　　　　特異抗原〈水疱〉

さて、先般配布させていただきました「総合検査案内 ２０１０」に誤植が一部

ございましたので、下記のとおりご案内申し上げます。このたびは、配布先の皆様に

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い申し

記載頁／コードＮｏ 検査項目名 訂正箇所 正 誤

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp


